ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /GM-UBND         Quảng Ngãi, ngày      tháng  11  năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh làm việc với Thuế tỉnh Quảng Ngãi để nghe báo cáo

tình hình thực hiện thu ngân sách nhà nước trong thời gian qua và triển khai thực

hiện các nhiệm vụ giải pháp thu ngân sách đến hết năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang, chủ trì;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Môi

trường, Công Thương; Ban Quản lý Khu Kinh tế Dung Quất và các Khu Công

nghiệp Quảng Ngãi; Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao

thông tỉnh; Kho bạc Nhà nước khu vực XV (tỉnh Quảng Ngãi); Chi cục Hải

Quan khu vực XII (tỉnh Quảng Ngãi); Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Tập thể lãnh đạo Thuế tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện các Công ty Cổ phần: Lọc hóa dầu Bình Sơn, Thép Hòa Phát

Dung Quất, Đường Quảng Ngãi, Bia Sài Gòn - Quảng Ngãi;

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng TTĐT

tỉnh;

- VPUB: PCVP (KTTH), các phòng: Kinh tế - Tổng hợp, Công nghiệp -

Xây dựng, Nông nghiệp - Môi trường.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 07 giờ 30, ngày 19/11/2025 (Sáng thứ Tư).

3. Địa điểm: Trụ sở Thuế tỉnh Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Thuế tỉnh Quảng Ngãi trực tiếp báo cáo về tình hình thực hiện công tác

thu ngân sách nhà nước đến hết ngày 15 tháng 11 năm 2025; nhiệm vụ, giải

pháp và các nội dung cần tập trung chỉ đạo đến hết năm 2025. Đồng thời, dự

thảo nội dung kết luận, chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh (ngắn gọn, súc tích, có

nhiệm vụ trọng tâm, giải pháp hữu hiệu thực hiện) gửi về UBND tỉnh (qua Văn

phòng UBND tỉnh) trước 16 giờ 00 ngày 18/11/2025.

2

- Các cơ quan, đơn vị chủ động nghiên cứu các nội dung có liên quan đến

chức năng của ngành để tham gia ý kiến tại buổi làm việc (tài liệu đính kèm).

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Thành phần dự họp;

- VPUB: CVP, QTTV;

- Lưu: VT, KTTH.NTS

* Mã QR tải tài liệu họp:

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-11-18T15:12:44+0700
	Hà Thị Lê Vân

		2025-11-18T15:21:43+0700

		2025-11-18T15:25:07+0700

		2025-11-18T15:25:00+0700

		2025-11-18T15:25:00+0700

		2025-11-18T15:26:06+0700